A) W PRZYPADKU ZARZĄDU JEDNOOSOBOWEGO - TEN CZŁONEK ZARZĄDU
DZIAŁAJĄCY SAMODZIELNIE
B) W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO:
- JEDEN CZŁONEK ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY SAMODZIELNIE, JEŻELI ZŁOŻONE
OŚWIADCZENIE SKUTKUJE POWSTANIEM ZOBOWIĄZANIA O WARTOŚCI NIE
PRZEKRACZAJĄCEJ RÓWNOWARTOŚCI 2 500 EURO (DWA TYSIĄCE PIĘĆSET
EURO), OBLICZONEJ WEDŁUG ŚREDNIEGO KURSU NARODOWEGO BANKU
POLSKIEGO Z DNIA POWSTANIA ZOBOWIĄZANIA 
- DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE LUB JEDEN
CZŁONEK ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM, JEŻELI
ZŁOŻONE OŚWIADCZENIESKUTKUJE POWSTANIEM ZOBOWIĄZANIA O
WARTOŚCI PRZEKRACZAJĄCEJ RÓWNOWARTOŚĆ 2 500 RURO (DWA TYSIĄCE
PIĘĆSET EURO), OBLICZONEJ WEDŁUG ŚREDNIEGO KURSU NARODOWEGO
BANKU POLSKIEGO Z DNIA POWSTANIA ZOBOWIĄZANIA.

Podrubryka 1

Dane osób wchodzących w skład organu
L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 2 BARCZAK